disesuaikan dengan jenis Naskah Dinas, yaitu: 
a. Naskah Dinas arahan menggunakan kertas F4 berukuran 210 (dua ratus 

sepuluh) mm x 330 (tiga ratus tiga puluh) mm; 
b. untuk Naskah Dinas korespondensi dan naskah dinas khusus 

menggunakan kertas A4 yang berukuran 297 (dua ratus sembilan puluh 
tujuh) mm x 210 (dua ratus sepuluh) mm (8 ¼ x 11 ¾ inci); 

c. sertifikat pelatihan dan Surat Tanda Tamat Pelatihan (STTP) 
menggunakan kertas concorde warna putih berukuran A4 yang 
mempunyai gramatur minimal 150 (seratus lima puluh) gr. 

G. Ketentuan Lain